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Chirivi
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Capitolo
Previsione Previsione
Codice |Descrizione iniziale attuale Prenotato Accertato Riscosso Disponibile

30000180 | Proventi di corsi diversi CMP 4.000,00 4.000,00 0,00 1.160,00 1.160,00 2.840,00
RES 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA | 4.000,00) 4.000,00 | \ 2.840,00
30000230 | Proventi per I'utilizzo delle palestre scolastiche ad uso di enti ed CMP 6.500,00 6.500,00 0,00 6.866,97 2.933,49 -366,97
associazioni RES 1.513,38 1.513,37 1.513,37 1.513,37 0,00
CA | 8.013,37| 8.013,37 | 3.566,51
30000250 | Proventi per I'utilizzo delle sale del CCP e delle Villa Pomini CMP 18.000,00 18.000,00 0,00 10.864,54 10.864,54 7.135,46
RES 6.642,72 6.938,31 6.938,31 6.218,31 0,00
CA | 24.938,31| 24.938,31 | \ 7.855,46
30000255 | Affitto primo piano Via Borsano 7 (ACOF) CMP 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 7.500,00 0,00
RES 8.042,06 8.042,06 8.042,06 8.042,06 0,00
CA | 23.042,086| 23.042,06 \ 7.500,00
Totale Tipologia : 301 - Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi CMP 43.500,00 43.500,00 0,00 33.891,51 22.458,03 9.608,49
derivanti dalla gestione dei beni RES 16.257,16 16.493,74 16.493,74 15.773,74 0,00
CA | 59.993,74 59.993,74 \ 21.761,97
30000800 | Contributi da privati per corsi, conferenze, spettacoli, pubblicazionie CMP 15.500,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 15.500,00
varie. RES 15.411,42 15.411,42 15.411,42 15.411,42 0,00
CA | 30.911,42| 30.911,42 | \ 15.500,00
Totale Tipologia : 305 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti CMP 15.500,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 15.500,00
RES 15.411,42 15.411,42 15.411,42 15.411,42 0,00
CA | 30.911,42| 30.911,42 | 15.500,00
Totale Titolo : 3 - Entrate extratributarie CMP 59.000,00 59.000,00 0,00 33.891,51 22.458,03 25.108,49
RES 31.668,58 31.905,16 31.905,16 31.185,16 0,00
CA | 90.905,16| 90.905,16 | 37.261,97

Responsabile : 018
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TOTALE GENERALE ENTRATE CMP 59.000,00 59.000,00 0,00 33.891,51 22.458,03 25.108,49
RES 31.668,58 31.905,16 31.905,16 31.185,16 0,00
90.905,16 37.261,97

Responsabile : 018
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01011042 | Spese per feste nazionali, civili e occasioni di CMP 1.000,00 1.000,00 0,00 195,20 195,20 0,00 804,80
rappresentanza RES 205,97 195,20 195,20 0,00 195,20 0,00
CA 1.195,20 1.195,20| \ \ \ 1.000,00
01011072 | Materiali diversi per feste nazionali, civili e di CMP 1.100,00 1.100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 1.000,00
rappresentanza RES 414,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00
CA 1.458,00 1.458,00]| \ \ 1.000,00
Totale Titolo :01011 - Spese correnti CMP 2.100,00 2.100,00 0,00 295,20 295,20 100,00 1.804,80
RES 619,97 553,20 553,20 0,00 553,20 0,00
CA 2.653,20 2.653,20 \ \ 2.000,00
Totale Programma :0101 - Organi istituzionali CMP 2.100,00 2.100,00 0,00 295,20 295,20 100,00 1.804,80
RES 619,97 553,20 553,20 0,00 553,20 0,00
CA 2.653,20 2.653,20| \ \ \ 2.000,00
01041009 | Quota a parziale refusione del gettito della tassa CMP 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00
sui _rifiuti solidi urbani a carico di RES 12.126,46 11.600,56 0,00 11.600,56 11.584,86 10.639,57 0,00
Enti/Associazioni/ecc. CA 23.600,56 23.600,56) \ \ 12.960,99
Totale Titolo :01041 - Spese correnti CMP 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00
RES 12.126,46 11.600,56 0,00 11.600,56 11.584,86 10.639,57 0,00
CA 23.600,56 23.600,56 \ \ 12.960,99
Totale Programma :0104 - Gestione delle entrate CMP 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00
tributarie e servizi fiscali RES 12.126,46 11.600,56 0,00 11.600,56 11.584,86 10.639,57 0,00
CA 23.600,56 23.600,56 \ \ 12.960,99
Totale Missione :01 - Servizi istituzionali, generalie di CMP 14.100,00 14.100,00 0,00 295,20 295,20 100,00 13.804,80
gestione RES 12.746,43 12.153,76 0,00 12.153,76 11.584,86 11.192,77 0,00
CA 26.253,76 26.253,76)| \ \ 14.960,99
05021005 | Materiale di consumo CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00| \ \ \ 0,00
05021006 | Acquisto striscioni pubblicitari e materiale vario ~ CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 \ \ \ 0,00
|

Responsabile : 018
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05021007 | Acquisto attrezzature per la Villa Pomini e Centri  CMP 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
Culturali RES 1.306,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CA 500,00 500,00| \ \ \ 500,00

05021013 | Servizio di custodia - Villa Pomini CMP 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00
RES 5.011,97 3.524,76 3.524,76 3.162,42 3.524,76 0,00

CA 13.524,76 13.524,76| \ \ \ 10.000,00

05021021 | Prestazioni di carattere musicale/ecc. in occasioneCMP 9.500,00 9.500,00 0,00 9.367,16 9.367,16 0,00 132,84
di Estate Spettacolo RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CA 9.500,00 9.500,00| \ \ \ 9.500,00

05021022 | Prestazioni professionali rese per la promozione eCMP 4.000,00 4.000,00 0,00 780,00 0,00 0,00 3.220,00
la fef?'izzaZione di corsi di carattere RES 1.080,00 1.080,00 1.080,00 1.080,00 1.080,00 0,00
artistico-culturale CA 5.080,00 5.080,00| \ \ 4.000,00

05021023 | Spese per mostre di interesse culturale CMP 1.500,00 1.500,00 0,00 1.098,00 1.098,00 0,00 402,00
RES 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00

CA 2.110,00 2.110,00| \ \ \ 1.500,00

05021024 | Pubblicizzazione attivita culturali e diverse CMP 13.000,00 13.000,00 0,00 7.109,24 5.149,91 2.745,29 5.890,76
(pieghevoli, locandine, ecc.) RES 9.999,08 9.181,90 9.181,90 1.016,26 9.181,90 0,00

CA 22.181,90 22.181,90 \ \ \ 10.254,71

05021025 | Spese per spettacoli musicali CMP 24.500,00 24.500,00 0,00 12.570,00 12.570,00 4.950,00 11.930,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CA 24.500,00 24.500,00| \ \ \ 19.550,00

05021026 | Spese per spettacoli teatrali CMP 8.000,00 8.000,00 0,00 7.920,00 7.920,00 7.920,00 80,00
RES 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 0,00

CA 10.900,00 10.900,00]| \ \ \ 80,00

05021027 | Diritti SIAE per spettacoli CMP 3.500,00 3.500,00 0,00 2.190,22 0,00 0,00 1.309,78
RES 1.259,46 680,17 680,17 680,17 680,17 0,00

CA 4.180,17 4.180,17| \ \ \ 3.500,00

05021028 | Acquisizione servizi per la realizzazione di iniziativeCMP 1.000,00 1.000,00 0,00 333,44 333,44 333,44 666,56
culturali RES 545,66 478,20 478,20 100,00 478,20 0,00

CA 1.478,20 1.478,20| \ \ \ 666,56

Responsabile : 018
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05021029 | Realizzazione striscioni pubblicitari e CMP 2.000,00 2.000,00 0,00 1.171,20 1.171,20 390,40 828,80
pubblicizzazioni varie RES 1.299,30 1.299,30 1.299,30 396,50 1.299,30 0,00

CA 3.299,30 3.299,30| \ \ \ 1.609,60

05021030 | Noleggio di attrezzature, strumenti e films CMP 11.000,00 11.000,00 0,00 5.740,00 1.830,00 0,00 5.260,00
RES 2.862,00 2.862,00 2.862,00 854,00 2.862,00 0,00

CA 13.862,00 13.862,00] \ \ 11.000,00

05021031 | Utilizzo del teatro parrocchiale per attivita culturali CMP 11.000,00 11.000,00 0,00 8.500,00 1.000,00 1.000,00 2.500,00
RES 10.000,00 10.000,00 10.000,00 2.500,00 10.000,00 0,00

CA 21.000,00 21.000,00| \ \ 10.000,00

05021032 | Contributo al Corpo bandistico S. Cecilia CMP 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00
RES 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00

CA 10.000,00 10.000,00| \ \ 4.500,00

05021033 | Contributi diversi ad associazioni culturali. CMP 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CA 6.000,00 6.000,00| \ \ \ 6.000,00

05021034 | Contributi ad associazioni per attivita culturaliin ~ CMP 20.000,00 20.000,00 0,00 9.620,00 3.450,00 2.450,00 10.380,00
collaborazione con I'ente comunale RES 13.510,00 12.360,00 12.360,00 11.860,00 11.860,00 0,00

CA 32.360,00 32.360,00] \ \ \ 18.050,00

05021035 | Quota associativa al "Busto Arsizio BA Film CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Commission " (B.A.F.F.) RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CA 0,00 0,00| \ \ \ 0,00

05021036 | Contributo per festa delle associazioni CMP 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CA 700,00 700,00| \ \ \ 700,00

05021037 | Compenso per servizio custodia Centro Civico CMP 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00
RES 9.700,00 9.700,00 9.700,00 6.720,00 3.760,00 0,00

CA 15.700,00 15.700,00| \ \ \ 11.940,00

05021038 | Contributo ad associazioni per realizzazione palio CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
della Citta RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CA 0,00 0,00| \ \ \ 0,00

Responsabile : 018
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05021055 | Contributi a sostegno della Fondazione Pagani CMP 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00
RES 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00
CA 20.000,00 20.000,00| \ \ \ 5.000,00
05021056 | Contributo per interventi migliorativi del teatro di  CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Via Dante RES 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00
CA 7.000,00 7.000,00| \ \ \ 7.000,00
Totale Titolo :05021 - Spese correnti CMP 146.700,00 146.700,00 0,00 87.099,26 48.889,71 24.789,13 59.600,74
RES 82.583,55 77.176,33 77.176,33 41.269,35 63.736,33 0,00
CA 223.876,33 223.876,33 135.350,87
Totale Programma :0502 - Attivita culturali e interventi CMP 146.700,00 146.700,00 0,00 87.099,26 48.889,71 24.789,13 59.600,74
diversi nel settore culturale RES 82.583,55 77.176,33 77.176,33 41.269,35 63.736,33 0,00
CA 223.876,33 223.876,33| \ \ \ 135.350,87
Totale Missione :05 - Tutela e valorizzazione dei benie CMP 146.700,00 146.700,00 0,00 87.099,26 48.889,71 24.789,13 59.600,74
attivita’ culturali RES 82.583,55 77.176,33 77.176,33 41.269,35 63.736,33 0,00
CA 223.876,33 223.876,33| \ \ \ 135.350,87
06011007 | Spese gestione ordinaria centri sportivi e costi CMP 91.500,00 91.500,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 31.500,00
sociali RES 33.373,92 33.373,92 33.373,92 0,00 33.373,92 0,00
CA 124.873,92 124.873,92| \ \ 91.500,00
06011008 | Contributi alle societa sportive per I'utilizzo CMP 87.000,00 87.000,00 0,00 84.900,00 56.600,00 56.600,00 2.100,00
convenzionato degli impianti sportivi RES 1.354,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 87.000,00 87.000,00]| \ \ \ 30.400,00
06011012 | Materiali diversi per la realizzazione di feste e CMP 3.000,00 3.000,00 0,00 854,00 854,00 854,00 2.146,00
manifestazioni di carattere sportivo ed aggregativoRES 1.522,95 1.522,56 1.522,56 1.522,56 1.522,56 0,00
CA 4.522,56 4.522 56| \ \ \ 2.146,00
06011013 | Spese diverse per la realizzazione di feste e CMP 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
manifestazioni di carattere sportivo ed aggregativo RES 7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 500,00 500,00 500,00
06011016 | Contributi ad Associazioni sportive, e altre per CMP 18.000,00 18.000,00 0,00 1.985,00 1.710,00 1.010,00 16.015,00
organizz.di feste e manifestazioni RES 2.850,00 1.800,00 1.800,00 -550,00 1.280,00 0,00
CA 19.800,00 19.800,00]| \ \ \ 17.510,00
|

Responsabile : 018
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Totale Titolo :06011 - Spese correnti CMP 200.000,00 200.000,00 0,00 147.739,00 119.164,00 58.464,00 52.261,00
RES 39.108,22 36.696,48 36.696,48 972,56 36.176,48 0,00
CA 236.696,48 236.696,48 142.056,00
Totale Programma :0601 - Sport e tempo libero CMP 200.000,00 200.000,00 0,00 147.739,00 119.164,00 58.464,00 52.261,00
RES 39.108,22 36.696,48 36.696,48 972,56 36.176,48 0,00
CA 236.696,48 236.696,48 142.056,00
Totale Missione :06 - Politiche giovanili, sport e tempo CMP 200.000,00 200.000,00 0,00 147.739,00 119.164,00 58.464,00 52.261,00
libero RES 39.108,22 36.696,48 36.696,48 972,56 36.176,48 0,00
CA 236.696,48 236.696,48 142.056,00
12051028 | Contributo utenze per la sede di Via Brambilla alle CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Associazioni RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 0,00
Totale Titolo :12051 - Spese correnti CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 0,00
Totale Programma :1205 - Interventi per le famiglie CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 0,00
Totale Missione :12 - Diritti sociali, politiche socialie = CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
famiglia RES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA 0,00 0,00 0,00
TOTALE GENERALE SPESE CMP 360.800,00 360.800,00 0,00 235.133,46 168.348,91 83.353,13 125.666,54
RES 134.438,20 126.026,57 0,00 126.026,57 53.826,77 111.105,58 0,00
CA 486.826,57 292.367,86

486.826,57\‘

Responsabile : 018






